
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

11. týden 2023 - 13. - 19. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

12.3.  3. NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

Před hrubou mší svatou se tuto neděli nezpovídá 

10:30 Za důstojného pána P. Josefa Matušinu 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

13.3. 
PONDĚLÍ 

3. týdne doby postní 
17:45 

Za dvoje rodiče, jejich děti a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

14.3. 
ÚTERÝ  

3. týdne doby postní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

15.3. 
STŘEDA 

3. týdne doby postní 

 

17:45 

 

Za rodinu Spěvákovou na poděkování 

16.3. 
ČTVRTEK  

3. týdne doby postní 
  7:30 

Za zemřelé rodiče, prarodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

17.3. 

PÁTEK  

3. týdne doby postní 

 

17:15 KŘÍŽOVÁ CESTA 

17:45 

Za zemřelého Josefa Bravence, rodiče Bravencovy, 

Bílíkovy a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

18.3. 
SOBOTA  

VIGILIE ZE SLAVNOSTI 

SV. JOSEFA 
17:00 

Za zemřelé rodiče Pryglovy, syna a duše v očistci. 

živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

19.3.  
4. NEDĚLE POSTNÍ 

růžová/laetare (radostná) 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za manžela a syna Jaroslava, zemřelé Josefa a Marii 

Pastrnkovy a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 12.3. 2023 
 

V tomto týdnu mají děti prázdniny, náboženství nebude. 

+++ 

V sobotu 18.3. v 17:00 při vigilii ze slavnosti SVATÉHO JOSEFA oslavíme svátek patrona 

naší farnosti, po skončení bohoslužby se všichni setkáme k posezení na faře. Občerstvení jako 

tradičně: CO SI PŘINESEME, TO SI SNÍME A VYPIJEME! 

+++ 

Farnost Milotice nás zve o víkendu 24.-26. března na postní duchovní obnovu pod vedením bratrů 

dominikánů z pražského kláštera - fr. Benedikta Mohelníka a Klimenta Mikulky. Obnova bude 

zaměřena zvláště na prožívání nadcházejícího Velikonočního tridua. Více na nástěnce. 

+++ 

Od 5. 3. do 2. 4. 2023 probíhají zkoušky sboru k Velikonocům. Jedná se o nácvik liturgických 

zpěvů, žalmů a Pašijí. Setkání se uskuteční vždy v neděli od 17. 00 hodin na faře.  

Těšíme se na vás všechny, kdo se chcete přidat. 

+++ 

Letošní NOC KOSTELŮ bude v pátek 2.5., pokud by měl někdo nápad na nějaký nový bod do 

programu, který by chtěl zrealizovat, nahlaste se otci Pavlovi. Děkujeme 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na březen až květen. 

+++ 

 


